
B.L.Column

B.L.Build からのご案内EVENT INFORMATION
公式 Instagramのご紹介

過去の施工実例はもちろん、
参考になるお住まいづくり特集や

真似したい動線など、投稿しています。
イベントのご案内やメディア掲載情報
もお知らせしておりますので、

フォローよろしくお願いいたします！

Follow me

詳しい掲載情報は
こちらをチェック！

B.L.ColumnY 様邸 at 川越市

本社：埼玉県川越市笠幡 210 番地
☎ 049-233-4441　　049-233-4446
　 info@blbuild.co.jp
HP：http://blbuild.co.jp/
BLOG：https://ameblo.jp/blbuild/

B.L.News

旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く
御礼申し上げます。
本年もさらに一層のサービス向上
に努め、皆様方にご満足いただけ
ますよう励んで参ります。
昨年同様変わらぬご愛顧のほど
どうぞよろしくお願い致します。

さて、1 月の冷え込みが厳しい中
いかがお過ごしでしょうか。
弊社では、冬も快適に過ごせる
【全館空調】の設計を承っており
ます。お住まい全体を均一な空調
で管理するため、急激な温度差が
原因とされるヒートショックのリ
スクが低減されます。これから厳
しい寒さが続きますので、お体に
気をつけてお過ごしください。

設計：社内建築家
内沼

親世帯と子世帯が住む、完全分離型
の二世帯住宅です。親世帯の住居は
1 階のみでバリアフリーに。子世帯
は 1 階に趣味室や衣装室、2 階に生
活動線をまとめました。LDK は勾配
天井にしたことで、天井が高く、空
間が広く感じられます。木の温かみ
があるお住まいに仕上がりました。

「Bet te r L i f eTV」

「ビー・エル・ビルド」

「@blbu i l d  」

ショールーム完全予約制のお知らせ

当社ショールームは「完全予約制」とさ
せていただいております。

ご予約無しでお越し頂いた場合、来場状
況によりご対応出来かねるケースが発生
する可能性がございます。お手数をお掛
けし恐れ入りますが、事前のご予約をお
願い申し上げます。

川 越 市 に て 創 業 し て 4 3 年 目 。 デ ザ イ ン 住 宅 を 手 掛 け る B . L . B u i l d が 発 行 す る 月 刊 ニ ュ ー ス レ タ ー

2025

1

vo

l.13 No.57




	blnewsletter012025☆エンド.pdf
	blnewsletter012025★エンド.pdf

